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Curso Grau Turno Tipo
Agronomia Bacharelado Integral Presencial
AC - Ampla concorréncia
Inscricdo Nome Candidato Situacao Lote Observagtes
363586 EVELYN GABRIELI BELTRAN PEREIRA Classificado 1 N&o consta
353524 NATHALY SAMANTHA BORGES Classificado 1 N&o consta
FIDELIS

Curso Grau Turno Tipo
Ciéncia e Tecnologia de Alimentos Bacharel Noturno Presencial

AC - Ampla concorréncia

Inscricdo Nome Candidato Situacao Lote Observagtes
351004 ADRIANA REQUELME DE SOUZA Classificado 1 N&o consta
349905 III;\II\EAR/;\NNEI\?DEI)E%S SANTOS MELO Classificado 1 N&o consta
350453 BELMIRA DIAS CARNET DA SILVA Classificado 1 N&o consta
353609 DIOVANA GONCALVES DA SILVA Classificado 1 N&o consta
350057 FRANCIELE DA SILVA FLORES Classificado 1 N&o consta
350594 LUCAS HILARIO DA FONTOURA Classificado 1 N&o consta
350143 NICOLE DE AZEVEDO TEIXEIRA Classificado 1 N&o consta

353570 PAULINO GARCIA DA SILVA Classificado 1 Nao consta
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350038

WEVELEN VITORIA DOS SANTOS
PERES

Classificado 1 Nao consta
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Curso Grau Turno Tipo
Engenharia Cartogréafica e de Agrimensura Bacharelado Integral Presencial
AC - Ampla concorréncia
Inscricdo Nome Candidato Situacao Lote Observagtes
349179 GABRIEL LOUREIRO SERRES Classificado 1 N&o consta
350649 GERSON BREZOLA DA SILVA Classificado 1 N&o consta

353461 PEDRO HENRIQUE BITENCOURT Classificado 1 N&o consta
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Curso Grau Turno Tipo
Matematica Licenciatura Noturno Presencial
AC - Ampla concorréncia
Inscricdo Nome Candidato Situacao Lote Observagtes
349910 ANA PAULA BRUCK GONCALVES Classificado 1 N&o consta
CAMILY VICTORIA REHBEIN o ~

350052 RODRIGUES Classificado 1 N&o consta
350687 DAVI NUNES MARQUES Classificado 1 N&o consta
349201 INGRID DIAS CUSTODIO Classificado 1 N&o consta
350473 KARLA CAMARGO CELESTINO Classificado 1 N&o consta
349631 KAROLINE ESPINDOLA PEREIRA Classificado 1 N&o consta
363618 PABLO RODRIGUES PINHEIRO Classificado 1 N&o consta
349784 THALIS LIRA DE OLIVEIRA Nao 1 Selecionado com a nota do ENEM.

Classificado
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Curso

Interdisciplinar em Ciéncia e Tecnologia
AC - Ampla concorréncia

Inscricdo Nome Candidato

353485 GABRIEL BARZ GOULART
363583 LUCIO MAURO CARLOSSO MOTA
363576 SASHA CHAMORRA CHARAO

Grau
Bacharelado

Situacao Lote Observagtes
Classificado 1 N&o consta
Classificado 1 N&o consta
Classificado 1 N&o consta

Turno
Integral

Tipo
Presencial
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Data da Publicagdo: 13/02/2026 17:49:01
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Curso

Interdisciplinar em Ciéncia e Tecnologia

AC - Ampla concorréncia

Inscricdo Nome Candidato

350729
350490

363532

363643
350822
349451
349696
350609
363619
363555
353430
351045
350403
353639
353346
350190

ANA ELIS DIAS GUTERRES
ARIANE FARIAS PEREIRA

BIANCA ELVIRA CAZABONET
SALAZAR

DANIEL PERES MOTA

DEIWISSON KUTTI VILLA

DENIZE AMARAL SERRES

GIANY CAROLINE FALCAO DORNELES
GRACIELLE MACHADO MACIEL
INGREDI SILVEIRA GOMES
JACSSON SILVA RODRIGUES
KADENY LISCANO ESCOBAR
KAROLINE DURGANTE BACHINSKI
KEZYA VITORIA CARDOSO PINTO
MARIA FERNANDA RODRIGUES BICA
MATEUS ANDERSEN ALENCASTRO
MATEUS DIAS SARAIVA

Grau
Bacharelado

Situacao Lote Observagtes
Classificado 1 N&o consta
Classificado 1 N&o consta
Classificado 1 N&o consta
Classificado 1 N&o consta
Classificado 1 N&o consta
Classificado 1 N&o consta
Classificado 1 N&o consta
Classificado 1 N&o consta
Classificado 1 N&o consta
Classificado 1 N&o consta
Classificado 1 N&o consta
Classificado 1 N&o consta
Classificado 1 N&o consta
Classificado 1 N&o consta
Classificado 1 N&o consta
Classificado 1 N&o consta

Turno Tipo

Noturno Presencial
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349698 WALESKA GABRIELLA PINTO Classificado 1 N&o consta

KETTERMANN

Autenticar documento: https://guri.unipampa.edu.br/ptl/publico/autenticar/2AA826CO




